
Приказ № 43 п. 2 

по МБО ДО «Дом детского творчества» от «30» мая 2018 года 

«О проведении мероприятий в рамках празднования 
Международного дня защиты детей 

в Алькеевском муниципальном районе 1 июня 2018 г.» 

На основании плана работы МБО ДО «Дом детского творчества» Алькеевского MP на 2017-
18 у.г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. 1 июня 2018 года в РДК Алькеевского MP провести мероприятия в рамках празднования 
Международного дня защиты детей в Алькеевском муниципальном районе. 
2. Директорам ОО организовать подвоз детей с ОВЗ, детей-инвалидов для участия в 
мероприятии. 
3.Педагогам ДДТ организовать конкурс рисунков и подвижные игры с вручением сладких 
призов. 
4. Для проведения мероприятия привлечь ПДО Билалову Г.Ш., Хазипову ЛФ. Зиганшину РН. 

Начало мероприятия: 10.00ч. 


